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   Givare EI 1808 PPCPS27
  L= se åvanKuggrem GT 8MR 15mm16
  M51019R1Givarflagga15
  M51383Givarfäste24
  M44132Portfäste13
  M44131Vändände12
  M44130Drivände11

AnmärkningMaterialArt.nr. / Ämne / Dim.BenämningAnt.Pos.
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M44134  
Enkelflyglig port
 

Status

 
Ersatt av

  1 1 

Där annat ej anges / If not specified
Inner Radie = Materialtjocklek
Internal Radius = Material Thickness
Skarpa kanter brytes.
All edges rounded.

Ytbehandling / Surface Treatment:

Svetsade Detaljer
Welded parts
SS-EN ISO 13 920-AE

Bearbetade Detaljer
Machined parts
SS-ISO 2768-1c

FAAC Nordic AB
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C/C = 650 + 200 + B Uppspänning av rem max. 60mm
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Längd på kuggrem = B x 2 + 2200

Kan monteras spegelvänt.

1

26

4 7

3

3

5

7

1

6 2

20

Portöppning


